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Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

3º
4º

Contagem por período

Término

Registro Substituições

Período Início
1º
2º

Árbitro Auxiliar:
Cronometrista:

Jogadores

Árbitro Principal:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Aux. Técnico:

Prep. Físico:

Divisão: Série:

Anotador:

Técnico:

Anotação de Gols

Amar Verm

Registro SubstituiçõesJogadores

Massagista:

Méd/Fis/Enf:

Méd/Fis/Enf:

Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:
Aux. Técnico:

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL
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1º
Pedidos de Tempo por período

Amar Verm
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ACAP

04 04 EMBU GUAÇU / APM

EMBU GUAÇU / APM

Estadual                                          
Sub-18 A2
GINÁSIO OLARIA F.C. SÃO BERNARDO DO CAMPO

1469

1696

92

1694

BRUNO MARTINS ANDRADE

RAFAEL NOVAIS SANTOS

MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO

PRISCILA DE LIMA PEREIRA

08:00 08:33

03 02

08:43 09:13

01 02

04 04
195464 GUILHERME AUGUSTO KAMPF BAPTISTA 01

202359 CARLOS WILLIAN DOS SANTOS CORDEIRO 04

197280 ARTHUR TEODORO DE SOUZA 05

184090 MATHIAS ARAúJO SANTOS 06

201309 GABRIEL RODRIGUES ARANHA 07

181111 LUCAS FERREIRA DA MATTA 08 34:47

175536 THIAGO GOMES PEREIRA DE OLIVEIRA 09

176163 KAIKY DE JESUS FERREIRA DA SILVA 10

195940 LUIZ FABIANO ALVES SILVA 11 27:47

195943 CAUê DIAS DA SILVA 12

01 00:00

12 00:00

08 00:00 09 00:00 10 00:00 11 00:00

07 00:00

11 00:00

07 00:00

11 00:00

07 00:00

05:05

10:00

x x

x x

7776 GABRIEL SILVA PANFIETTI

7564 MARCOS JOSE MARTINS

1001

08:50

1002

09:22

1003

16:57

0704

25:20

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

188990 KLEBERSON MOURA SILVA DA COSTA 01

171392 AILTON SANTOS DANTAS 02

180073 GABRIEL GONçALVES DOS SANTOS 04 23:08 24:14

171457 LUIZ RICARDO GOMES DE BARROS 05

202986 ALEXANDRE FRANçA SILVA 06

195527 CARLOS EDUARDO COSTA DA SILVA 07

184925 NICHOLAS CARDOSO DA SILVA 08

171412 HENDERSON ERYKE PEREIRA PRADO 09 08:44

171383 DAVI HENRI ROCHA DE FARIAS 10

185126 CAUã COUTO RAMOS SANTANA 11

186598 DAVI XAVIER DA SILVA 12

186469 DAVID BEZERRA DE SANTANA MOURA 13

192648 JOãO PEDRO SILVA OLIVEIRA 14

182142 ANTHONY NERI SILVA 15 **:**

194227 LUIZ FELIPE GUGLIOTTI 16
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13 00:00

11 00:00

13 00:00

10 00:00

09:22

16:47

x x x

x x x x

1001

05:05

1202

15:35

0903

21:34

1304

26:07

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

7376 FERNANDO COSTA DE SOUSA

8061 JOEL PINHEIRO DE OLIVEIRA

9434 LUCAS SANTOS ANDRADE LIMA 
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BRENDON WHENER DE ALEXANDRE 7659

ODALIO FERREIRA SILVA 8113


